PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2018г.                                                                                                № 386
	О внесении изменений в Порядок предоставления дополнительных выплат Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Председателю Руднянского районного представительного Собрания, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания  от 04.12.2015 № 45

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в Порядок предоставления дополнительных выплат Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Председателю Руднянского районного представительного Собрания, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Руднянского районного представительного Собрания  от 04.12.2015 № 45 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования Руднянский район Смоленской области, Председателю Руднянского районного представительного Собрания, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» следующие изменения:

1) пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«Размер премии за выполнение особо важных и сложных заданий согласовывается с Губернатором Смоленской области, в порядке установленном пунктом 3 к приложению № 10 к постановлению Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691».
2) пункте 7 после слов «согласовывается с Губернатором Смоленской области» дополнить словами «, в порядке установленном пунктом 3 к приложению № 10 к постановлению Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Руднянский голос».

3.  Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019г.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова